

Direction des Moyens Généraux et Ressources Humaines Secteur Moyens Généraux

Réf : LR/RL/FC/SL n°46

Affaire suivie par : Sandra LAURONT Tél : 04,66.73,91.24

Courriel: s.lauront@terredecamargue.fr

Convocation Conseil Communautaire affichée le 29 AVR. 2013

Aigues-Mortes, le 29 avril 2013

CONVOCATION

Le Conseil Communautaire se réunira en séance ordinaire le :

Lundi 6 mai 2013 à 18h00

au siège de la Communauté de Communes 26 quai des Croisades 30220 Aigues-Mortes

Je vous remercie de bien vouloir assister à cette séance et vous prie de croire en mes salutations distinguées.

Le Président, Léopold/ROSSO

Adoption du procès-verbal du Conseil Communautaire du 25 mars 2013.

Ordre du jour :

- 1. Modification du tableau des effectifs
- 2. Convention de mise à disposition d'un rouleau compresseur entre la Communauté de Communes Terre de Camargue et la Commune de Saint Laurent d'Aigouze
- 3. Avenant n°1 Marché public de service : compostage des déchets verts issus du territoire communautaire
- 4. Avenant n°1 Marché public de service : location et entretien de vêtement de travail pour les agents de la cuisine centrale
- 5. Avenants n°1: Marché public de service: réception, traitement et élimination des déchets spéciaux pour les lots 1, 2, 3 et 4 et avenant n°1 : réception, traitement et élimination des déchets bois
- 6. Avenant n°1 : Marché à bons de commande de fournitures courantes et services : fourniture et livraison de matériel pour l'éclairage public - Lot 1 : fourniture et livraison de lampes

Suite ordre du jour page 2

Tél: 04.66.73.91.20 - Télécopie: 04.66.53.81.97 - Courriel: cc@terredecamarque.fr

Site internet : www.terredecamargue.fr

Suite de l'ordre du jour du Conseil Communautaire du 06/05/2013

- 7. Avis sur la création d'une carrière à ciel ouvert de sables et de graviers à Gallargues le Montueux
- 8. Participation pour le financement de l'assainissement collectif
- 9. Convention opérationnelle entre la SAFER Languedoc Roussillon et la Communauté de Communes Terre de Camargue
- 10. Convention d'occupation « traversée » relative aux conditions d'installation et d'exploitation d'ouvrage en traversée du domaine de Réseau Ferré de France
- 11. Convention cadre relative au partenariat entre la Communauté de Communes Terre de Camargue et la CCI de Nîmes Bagnols Uzès Le Vigan
- 12. Fixation des tarifs 2013 pour les appontements sur les Ports maritimes de Plaisance de la Communauté de Communes Terre de Camargue
- 13. Passage au pilon d'ouvrages de la médiathèque d'Aigues Mortes et des bibliothèques de Saint Laurent d'Aigouze et de Le Grau du Roi
- 14. Instauration d'un tarif préférentiel d'entrée au Centre Aqua Camargue pour le personnel de la Communauté de Communes Terre de Camargue et modification du tarif appliqué aux comités d'entreprises